

2023062918881

Årsredovisning för

Mullvad VPN AB

559238-4001

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Jan Jönsson
Verkställande direktör
2023-06-27

2023062918882

Årsredovisning för
Mullvad VPN AB
559238-4001

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mullvad VPN AB, 559238-4001, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020.

Företagets huvudprodukt är försäljning av en så kallad VPN tjänst.

Företagets ambition med produkten är att motverka censur och verka för att människor skall kunna kommunicera fritt och privat utan avlyssning eller risk för den data man delar (konversations innehåll) eller den meta-data (information vem som kommunicerar med vem och när) analyseras, censureras, används för kommersiella mål eller på annat sätt utsätts för abuse.

Kunderna ansluter mot någon av våra 650+ servrar som står i 41 länder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Amagicom AB (556783-9807).

Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till Årsredovisningslagen Kap 7, 3 §.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Övergripande strategin är att skala upp verksamheten, dvs både tekniskt och organiskt för att hantera bolagets tillväxt.

Ökad omsättning och förbättrat resultat beror på en kraftig ökning av efterfrågan på bolagets tjänst som medfört ökat antal kunder.

Bolaget har utökat produktutbudet med en web-läsare och sökmotor med samma syfte som bolagets VPN-tjänst.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning</i>	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	162 466 254	96 974 526	40 658 401
Rörelseresultat	47 420 547	16 640 748	-1 697 080
Resultat efter finansiella poster	47 235 629	17 244 023	-1 345 637
Balansomslutning	103 392 447	46 514 883	16 781 523
Soliditet %	31,4	32	0
Medelantalet anställda	30	28	18

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Nyemission tecknings- optioner	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	50 000	1 270 000	-24 398	10 035 881	11 331 483
Balanseras i ny räkning			35 881	-35 881	0
Utdelning				-10 000 001	-10 000 000
Årets resultat				20 239 190	20 239 190
Utgående balans	50 000	1 270 000	11 483	20 239 189	21 570 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	11 483
Årets resultat	20 239 190
Medel att disponera	20 250 673

	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Utdelning	10 000 000
Balanseras i ny räkning	10 250 673
Summa	20 250 673

I övrigt hänvisas till upprättade resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 466 254	96 974 526
Övriga rörelseintäkter		0	1 833
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		162 466 254	96 976 359
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 118 638	-20 161 425
Övriga externa kostnader		-55 037 876	-32 352 499
Personalkostnader	2	-27 771 259	-24 109 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 176 685	-2 133 930
Övriga rörelsekostnader		-941 249	-1 578 642
Summa rörelsens kostnader		-115 045 707	-80 335 611
Rörelseresultat		47 420 547	16 640 748
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 316	603 396
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-191 234	-121
Summa resultat från finansiella poster		-184 918	603 275
Resultat efter finansiella poster		47 235 629	17 244 023
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-12 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	5	-9 268 000	-4 450 000
Summa bokslutsdispositioner		-21 268 000	-4 450 000
Resultat före skatt		25 967 629	12 794 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 728 439	-2 758 142
Summa skatter		-5 728 439	-2 758 142
Årets resultat		20 239 190	10 035 881

2023062918885

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6	2 340 139	1 122 930
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 340 139	1 122 930
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	1 164 300	998 935
Inventarier, verktyg och installationer	8	738 223	1 000 062
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	1 032 553	1 445 824
Datorer	10	2 141 904	1 304 013
Summa materiella anläggningstillgångar		5 076 980	4 748 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	10 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		17 417 119	5 871 764
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 355 979	1 990 277
Övriga fordringar		7 563	492 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 011 072	1 608 570
Summa kortfristiga fordringar		6 374 614	4 091 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 600 714	36 551 540
Summa kassa och bank		79 600 714	36 551 540
Summa omsättningstillgångar		85 975 328	40 643 118
SUMMA TILLGÅNGAR		103 392 447	46 514 882

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 281 483	1 245 602
Årets resultat		20 239 190	10 035 881
Summa fritt eget kapital		21 520 673	11 281 483
Summa eget kapital		21 570 673	11 331 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	12	13 718 000	4 450 000
Summa obeskattade reserver		13 718 000	4 450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 374 547	2 137 548
Skulder till koncernföretag	13	11 978 045	112 357
Aktuella skatteskulder		7 316 203	2 198 396
Övriga skulder		2 691 152	1 674 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 743 827	24 610 351
Summa kortfristiga skulder		68 103 774	30 733 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 392 447	46 514 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Byte av redovisningsprincip

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Jämförelsetalen har delvis räknats om. Kryptovalutan har räknats om från kortsiktiga placeringar till immateriella tillgångar.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt månadsgenomsnittens avistakurs.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter uppkommer från försäljning av VPN- tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för tjänster som utförts, dvs försäljningspris med avdrag för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Kryptotillgångar.
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde.

Avskrivning

Nyttjandeperioden kan anses som obegränsad, därav ingen avskrivning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	År 5
Inventarier, verktyg och installationer	År 5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	År 5
Datorer	År 3

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består huvudsakligen av aktier och andra placeringar. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda Sverige	30	28

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Verkställande direktören	1 319 067	1 798 580
Övriga anställda	17 365 592	14 883 421
Summa	18 684 659	16 682 001

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Verkställande direktören	31 268	35 604
Övriga anställda	1 709 476	1 284 590
Summa pensionskostnader	1 740 744	1 320 194
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 373 715	5 609 593
Summa	8 114 459	6 929 787

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Ränteintäkter</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande poster	6 316	603 396
Summa	6 316	603 396
Summa	6 316	603 396

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Räntekostnader</i>		
Räntekostnader och liknande poster	191 234	121
Summa	191 234	121
Summa	191 234	121

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Specifikation av koncernbidrag</i>		
Lämnade koncernbidrag	12 000 000	0
Summa	12 000 000	0
<i>Förändring av periodiseringsfonder</i>		
Avsättning till periodiseringsfonder	9 268 000	4 450 000
Summa	9 268 000	4 450 000
Summa bokslutsdispositioner	21 268 000	4 450 000

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 122 930	611 958
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande tillgångar	2 217 209	510 972
Utgående anskaffningsvärden	3 340 139	1 122 930
Redovisat värde	3 340 139	1 122 930

Kommentar till not

Tillgången avser innehav av virtuella valutor.

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 565	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	333 384	1 069 565
Utgående anskaffningsvärden	1 402 949	1 069 565
Ingående avskrivningar	-70 630	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-168 019	-70 630
Utgående avskrivningar	-238 649	-70 630
Redovisat värde	1 164 300	998 935

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 309 204	1 162 815
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	146 389
Utgående anskaffningsvärden	1 309 204	1 309 204
Ingående avskrivningar	-309 142	-56 736
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-261 839	-252 406
Utgående avskrivningar	-570 981	-309 142
Redovisat värde	738 223	1 000 062

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Nedlagda utgifter på annans fastighet</i>		
Ingående anskaffningsvärden	2 066 351	1 903 377
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	162 974
Utgående anskaffningsvärden	2 066 351	2 066 351
Ingående avskrivningar	-620 527	-209 372
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		

Årets avskrivningar	-413 271	-411 155
Utgående avskrivningar	-1 033 798	-620 527
Redovisat värde	1 032 553	1 445 824

Not 10 Datorer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 437 652	4 066 677
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 171 442	370 975
Utgående anskaffningsvärden	6 609 094	4 437 652
Ingående avskrivningar	-3 133 639	-1 733 900
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 333 551	-1 399 739
Utgående avskrivningar	-4 467 190	-3 133 639
Redovisat värde	2 141 904	1 304 013

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	10 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	0
Redovisat värde	10 000 000	0

Not 12 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Periodiseringsfond år	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	4 450 000	4 450 000
Periodiseringsfond 2022	9 268 000	0
Summa	13 718 000	4 450 000

Kommentar

Av periodiseringsfonder utgör 2 825 908 sek (916 700 sek) uppskjuten skatt.

Not 13 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående skuld	112 357	1 555 429
Årets förändring	11 865 687	-1 443 072
Utgående skuld	11 978 044	112 357
Redovisat värde	11 978 044	112 357

2023062918893

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har skaffat ny lokal (ny våning i samma hus) med tillträde 2023-04-01.

2023062918894



Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Berntsson
Styrelseledamot

Jan Jonsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Jan Jonsson

a68a9852-8efa-4699-8e76-f6634169cd04 - 2023-06-16 11:22:58 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e8fbc28e-7499-4bbc-afde-0212b9d77dda - SE

DANIEL BERNTSSON

c192f639-fcfd-43a9-9d12-510ac99ede99 - 2023-06-19 10:31:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 42841514-5f3e-4bfa-9df4-91c396c3f02c - SE

KONSTANTIN BELOGORCEV

f821c9d9-1638-4fb6-a85a-fa41e8a4f293 - 2023-06-19 11:00:58 UTC +03:00
BankID / Freja eID - dc29b2e9-01cf-41c9-9d5e-99582453f800 - SE

2023062918896

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
